
 

SMLOUVA o DÍLO

2022/0389

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku V platném znění

1.

Smluvní strany

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6

zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních: Mgr. Alena Kopejtková, starostka

tel.: +420 234 683 111

IČO: 00231223

DIČ: czoo231223

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.

číslo účtu: 27—2000700399/0800

osoby určené ke kontaktu se dodavatelem jsou: , „

Mgr. David Zlat ', vedoucí odboru Životního rostředí a dopravy UMC Praha 17

Tel:—„ e—mail:

(dále jen „objednatel“)

a

Sadovnický a zahradnický servis sro.

se sídlem: Ruzyňská 209/8, Praha 6, 161 00

zastoupená: Otakarem Ch1ádkem, Bc. Martinem Chládkem, jednateli

IČ: 27404862

DIČ: CZ2740486

bankovní s o'ení: , Praha 6

Číslo účtu:

zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 111035

tel./fax:

e—mailz—

zástupce ve věcech technických: Bc. Martin Chládek

tel./e—mai1:_/—

(dálejen „dodavatel“)

Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům a

po vzájemném projednání a shodě uzavírají smlouvu o dílo v tomto znění:

2.

Předmět a účel smlouvy

L
.
)

Podkiadem pro uzavření sm1ouvy je nabídka účastníka a zadávací podmínky

objednate1e uplatněné ve výzvě kpodání nabídek, Us RMČ 000335/2022 ze dne

26.10.2022, vypsané dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek

na zakázku malého rozsahu na služby „Zimní údržba siinic a chodníků ve staré horní



části Řep a vybraných lokalitách k.ú. Řepy v období 2022 až 2024,“ Tyto podmínkyjsou pro dodavatele závazně.

i
x
)

l
\
)

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele, na svůj náklad a na svénebezpečí a podle podmínek ujednaných touto smlouvou, bude po dobu, uvedenou Včlánku 4. této smlouvy, zajišťovat provádění zimní údržby silnic a chodníků V nížeuvedeném rozsahu

2.1.1 Činnost uvedená V odstavci 2.1 této smlouvy bude vykonávána v tomtoúzemním rozsahu:

a) dle mapového podkladu, který je přílohou č. 3 této smlouvy aje její nedílnou
součástí;

b) V rámci k.ú. Řepy se jedná o silnice a chodniky převážně ve staré horní části
Řep a V ulicíchjmenovitě dle soupisu ulic v př. č. 4 této smlouvy;

c) délka komunikací, jejichž zimní údržba je předmětem této smlouvy, činí
19 241 bm

d) celková výměra činí 21 165 m2

2.1.2 Činnost uvedená V odstavci 2.1 této smlouvy bude vykonávána v tomto
věcněm rozsahu:

a) údržba komunikací po sněžení (pluhování, posyp atp., včetně dopravy a
dodávky zdrsňovacího posypověho materiálu),

b) údržba komunikací při výskytu zledovatělého povrchu za použití chemických
rozmrazovacích materiálů dle podmínky vyhlášky č. 39/1997 Sb. hl. m. Prahy
o schůdnosti místních komunikací v aktuálním znění,

c) ruční údržba chodníků (odstraňování zmrazků a odstraňování sněhu v
místech přístupných pro mechanizaci),

d) úklid zimního posypu po zimním období (včetně odvozu na skládku),
e) likvidace odpadu z úklidu zimního posypu po zimním období a souvisejících

prací uložením na skládku.

Výše uvedená činnost bude prováděna v souladu 3 obchodní nabídkou dodavatele.

2.3 Objednatel se touto smlouvou zavazuje platit za výkon výše uvedené činnosti i za
dodávky stouto činností spojené cenu plnění, pokud toto plnění bude V souladu
s podmínkami této smlouvy.

2.4 Účelem této smlouvy je vymezit podmínky, povinnosti a vztahy příslušných
smluvních stran pro výkon výše uvedené činnosti.

3.

Cena plnění

U
.
)

.
.
.
.
.

Cena plnění za výkon předmětné činnosti je smluvními stranami ujednána na základě
obchodní nabídky dodavatele, ve které je uveden položkový rozpočet (viz příloha č.
2 této smlouvy). Cena plnění dle tohoto ujednání tedy činí v případě výskytu četností

jednotlivých prací předpokládaných v zadávací dokumentaci objednatele a v nabídce

Strum 3/15



3.2

3.3

3.4

4.1

5.1

6.1

dodavatele za sezóny 2022—2024 (viz článek 4. této smlouvy):

Cena bez DPH celkem .................................................... 1 931 205,00 Kč

DPH ........................................................................... 405 553,05 Kč

Cena celkem včetně DPH ................................................. 2 336 758,05 Kč

Skutečná cena plnění bude vypočtena dle skutečného výskytu četnosti jednotlivých

prací (tj. dle podmínek počasí) s tím, že pro tento výpočet jsou závazné jednotkové

ceny dle nabídky dodavatele, územní rozsah prací dle odstavce 2.2 této smlouvy a

ostatní podmínky uvedené v této smlouvě.

Cena plnění byla smluvními stranami ujednána podle zákona č. 526/1990 Sb. o

cenách, vplatném znění, jako smluvní a na úrovni jednotkových cen dle

položkového rozpočtu nabídky dodavatele (viz příloha č. 2 této smlouvy) byla

ujednána jako nejvýše přípustná — maximální.

Cenu plnění je možno upravit (zvýšit nebo snížit) jen dle podmínek ujednaných

v této smlouvě.

4

Doba plnění

Činnost dle článku 2. této smlouvy bude dodavatel provádět dle potřeby (dle

podmínek počasí) od data uzavření této smlouvy do 31. 3. 2024, odstranění zimního

posypu po zimním období bude provedeno (a dokončeno) do 15. 5. 2024.

Termíny činnosti pro jednotlivá období:

a) od data uzavření příslušné smlouvy o dílo do 31. 3. 2023, odstranění posypu po

zimním období do 15. 5. 2023

b) a dále pak dle podmínek počasí do 31. 3. 2024, odstranění posypu po zimním

období 15. 5. 2024

5.

Místo plnění

Místem plněníje k.ú. Řepy, mapový podklad viz př. č. 3, detail:

1111px.://‘»x'ww.rem.cz/n'stcm/files/i‘iles/zuk mapa AU 2500 xerr 098pdt'

6.

Platební podmínky a fakturace

Financování služeb bude probíhat na základě dohody smluvních stran takto:

- objednatel neposkytuje zálohové platby

- cena za službu se hradí měsíčně na základě faktury vystavené vždy po skončení

příslušeného kalendářního měsíce; faktura bude doložena kopií pracovního

deníku

- platba za plnění předmětu této smlouvy bude realizována bezhotovostním

převodem na účet dodavatele na základě faktury s náležitostmi dle této smlouvy

vystavené nejpozději do 15 dnů od vzniku práva fakturace (pokud objednatel

nevznese proti vyúčtování důvodné námitky, např. zápisem kontrolních

pracovniků objednatele dle čl, 9 této smlouvy)

Strana 3/8



6.2

7.l

7.2

\
)

U
J

- námitky lze uplatnit do 5 pracovních dnů ode dne převzetí faktury objednatelem

— fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání této částky z

účtu objednatele

— faktury objednatel uhradí do 21 dnů od prokazatelně doručené a schválené

faktury do sídla zadavatele

Faktura dodavatele bude obsahovat náležitosti podle ust. §28 odst. 2 písmeno a) až k)

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a

náležitosti níže uvedené:

— název a sídlo a registrační čísla (IČ, DIČ) smluvních stran

— údaj o zápisu firmy V OR

— bankovní spojení — číslo účtu

— evidenční číslo daňového dokladu

— číslo smlouvy objednatele

— předmět služby a rozsah provedených prací

- cenu bez daně

— sazbu daně

~ celkovou částku včetně daně

- datum vystavení daňového dokladu, doba splatnosti, datum zdanitelného plnění

— razítko a podpis

— přílohou bude zjišťovací protokol skutečně provedených prací

7.

Sankční opatření při nesplnění stanovených podmínek

Objednatel se zavazuje, bude—li vprodlení súhradou faktury dle této smlouvy,

nebyla—li tato faktura vrácena dle odstavce 5.5 této smlouvy, zaplatit dodavateli

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý (i pouze započatý) den

prodlení.

Dodavatel se zavazuje objednateli platit smluvní pokutu v těch případech, kdy poruší

ujednání této smlouvy, ačkoliv byl na porušení této smlouvy objednatelem nejméně

jednou písemně upozorněn, přičemž nezjednal nápravu. Dodavatel se touto smlouvou

zavazuje, že bude objednateli platit smluvní pokuty ve výši:

a) 5.000,— Kč za každý objednatelem zjištěnýjednotlivý případ, kdy dodavatel řádně

(tj. pravidelně nepovede deník o zimní údržbě komunikací nebo V něm bude

uvádět nepravdivé údaje,

b) 5.000,— Kč za každý objednatelem zjištěný jednotlivý případ, kdy dodavatel

kposypu chodniku použije jiný posypový materiál, než jak je v této smlouvě

ujednáno,

c) 5.000,— Kč za každý objednatelem zjištěný jednotlivý případ, kdy ze strany

dodavatele došlo kporušení ujednání této smlouvy nebo příslušných obecně

závazných nebo jiných právních norem, které se vztahují kpředmětu této

smlouvy.

Smluvním stranám vzniká právo i na náhradu škody způsobené porušením smluvních

povinností vyplývajících z této smlouvy, na které se vztahuje i smluvní pokuta jak je

v této smlouvě ujednáno. a to v rozsahu škody převyšující částku smluvní pokuty,

Strana 4/8



7.4

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

9.1

10.1

10.2

10.3

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.

8.

Spolupůsobení objednatele a dodavatele

Objednatel prohlašuje, že je mu vlastníkem hlavním městem Prahou svěřena správa

všech předmětných silnic a chodníků, uvedených V této smlouvě.

Dodavatel zmocňuje jako odpovědnou osobu k jednání s objednatelem ve věcech

předmětné činnosti a kvedení příslušné dokumentace Bc. Martina Chládka. tel:

, který je odpovědný za provádění činnosti.

Za ob'ednatele 'e oprávněn jednat ve věcech předmětné činnosti Mgr. David Zlatý,

a—

Dodavatel bude objednatele pravidelně informovat o průběhu předmětné zimní

údržby silnic a chodníků, zejména po dnech pracovního klidu, v období kalamit atp.

Nastane—li na straně některé ze smluvních stran skutečnost bránící řádnému plnění

této smlouvy (např. z důvodu vyšší moci), dotčená smluvní strana je povinna, a to

bez zbytečného odkladu, oznámit písemnou formou druhé smluvní straně, jaká

skutečnost jí brání plnit podmínky této smlouvy. Bude-li zdůvodnění této skutečnosti

oprávněné dle ujednání v této smlouvě, bude tato záležitost řešena uzavřením

písemného dodatku k této smlouvě.

9.

Provádění kontrol činnosti

Objednatel je oprávněn kontrolovat dodavatelem prováděnou činnost i zápisy

v deniku o zimní údržbě komunikací.

10.

Podmínky provádění předmětné činnosti

Při provádění předmětné činnosti bude dodavatel postupovat dle obecně závazných

právních předpisů.

Dispečink zahájení i průběhu zimní údržby komunikací (s ohledem na podmínky

počasí) si bude dodavatel organizovat samostatně — bez výzvy ze strany objednatele;

případné oprávněné připomínky objednatele však bude dodavatel respektovat.

Při zajišťování schůdnosti chodníků a sjízdnosti silnic je dodavatel povinen:

— odstraňovat sníh,

— dle potřeby provádět posyp povrchu zdrsňujícími hmotami; pro tento účel lze

použít pouze inertní materiály, použití škváry a popela je zakázáno. použití

chemických rozmrazovacích materiálů je vázáno na podmínky vyhlášky č. 39/1997

Sb. h1. m. Prahy o schůdnosti místních komunikací v aktuálním znění,

Nápadně—li sníh v noci, musí být schůdnost chodníků a sjízdnost silnic zajištěna do 8.

hodiny ranní.

Strana 5/8



10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

10.11

Nastane—li závada ve schůdnosti chodníku a sjízdnosti silnic V době od 8.00 do 20.00

hod., nesmí být doba od jejího vzniku do doby zahájeníjejfho odstraňování delší než

2 hodiny.

Schůdnost chodniků a sjízdnost silnic musí být zajištěna do 8 hodin od doby zjištění

závady ve schůdnosti a sjízdnosti.

Při odmetání a odhrnování sněhu nesmí být zataraseny přechody pro chodce přes

pozemní komunikace, přechody a sjezdy do objektů a poklopy inženýrských sítí.

Závady ve schůdnosti se odstraňují na těch částech chodníků, které slouží výhradně

k chůzi, a to:

a) u chodníků, které jsou širší než 2 m, v šíři nejméně 1,5 m,

b) u chodníků, které jsou široké do 2 m v šíři nejméně 1 m,

c) u chodníků, které jsou široké do 1 m, se odstraňují závady V celé šíři chodníku bez

obrubníku.

Vpřípadě, že při činnosti, která bude dodavatelem prováděna na základě této

smlouvy, vznikne jakákoliv škoda na majetku nebo zdraví třetích osob, je povinností

dodavatele takovou škodu poškozenému neprodleně uhradit, a to i bez písemné

výzvy objednatele nebo poškozené osoby.

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že povede denik zimní údržby, který bude

obsahovat jméno a příjmení příslušných vedoucích pracovníků dodavatele

odpovědných za zimní údržbu a telefonické spojení. Dále bude deník obsahovat

stručný popis průběhu provádění zimní údržby stím, že bude uvedeno místo, dny a

hodiny, tj. kdy, kde, kým a vjakém pořadí bylo provedeno zajištění schůdnosti a

sjízdnosti komunikací atp.

Dodavatel ručí za dodržování předpisů bezpečnostních, hygienických, požárních a

ekologických při provádění předmětné činnosti.

1 1.

Skončení smlouvy

Smlouva skončí uplynutím doby uvedené v čl. 4. Před uplynutím této doby může být

ukončena podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

Odstoupení od smlouvy se řídí ust. § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského

zákoníku v platném znění.

12.

Ostatni ujednání

Tato smlouva může být měněnajen písemnou formou dodatky podepsanými

statutárními orgány obou smluvních stran. Pro platnost dodatku se vyžaduje dohoda

o celém textu.,

Strana 6/8



12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

13.1

Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou si vědomý toho, že jejich závazkový

vztah zakládaný touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem. Dále strany sjednávají, že pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak,

řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající (včetně práv a povinností stran)

občanským zákoníkem.

Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu stran ve věcech obsažených V této smlouvě.

Žádná jiná dohoda, prohlášení či příslib učiněný kteroukoliv ze smluvních stran,

které nebudou zakotveny v této smlouvě, nebudou právně závazné, pokud tak tato

smlouva výslovně nestanoví.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

1. Krycí list nabídky

2. Položkový rozpočet

3. Mapový podklad

4. Specifikace činností, soupis ulic a výměr chodníků

Tato smlouva, případně její změny či dodatky, výše skutečně uhrazené ceny bude

uveřejněna na profilu zadavatele v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb. o

zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. Dále bude smlouva,

případně její změny či dodatky uveřejněna na internetových stránkách objednatele a

dále V registru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv). Zveřejnění zajistí objednatel.

Strany se dohodly, že tato smlouva bude uveřejněna V registru smluv včetně všech

jejích příloh, neboť smlouva ani její přílohy neobsahují žádná ustanovení, která jsou

předmětem obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozděj ších předpisů.

Podle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve

znění pozdějších předpisů, se konstatuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada

městské části Praha 17 na svém 2. jednání dne 23. 11. 2022, usnesením č. Us RMČ

000364/2022.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží dodavatel

a dva výtisky objednatel.

13.

Podpisy smlouvy

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní

strany se dohodly na celém obsahu smlouvy a jeji autentičnost potvrzují svým

podpisem

Strana 7/8



13 .2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

13.3 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

98— a2. 2822 % „„/Í (g,/,;

VPrazedne ........................ VPrazedne ....................."

(za objednatele)

  
DOLOŽKA

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. městě Praze V platném znění

a v souladu s usnesením RMČ č. 000364/2022 ze dne 23. ll. 2022 se osvědčuje právní úkon

spočívající V uzavření smlouvy o dílo mezi MČ Praha 17 a společností

Sadovnický a zahradnický servis s.r.o., Ruzyňská 209/8, Praha 6, 161 00, IČ: 27404862

a potvrzuje se splnění podmínek daných výše uvedeným ustanovením.

MČ Praha 17

V Praze dne: Q7" “if/iq ZUŽŽ

   

  

/Poj/ěření/členové zastupitelstva

Strana 8/8



 

 

      

Krycí list nabídky

Veřejná zakázky zadaná dle § 27 odst.2. zákona č. 134/2016 Sb., :: zadávaní veřejných

zakázek

Název zakázky:

„Zimní údržba silnic a chodníků ve staré horní části Řep a vybraných

lokalitách k.ú. Řepy v období 2022 až 2024”

Základní identifikační údaje:

Uchazeč:

Název: Sadovnický a zahradnický servis s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Ruzyňská 209/8, Praha 6, 161 00

Tel/fax:

e-mailzg

16:27404862

DlČ: CZ27404862

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče: Bc. Martin Chládek, Otakar Chládek, jednatelé

Kontaktní osoba: Bc. Martin Chládek

Tel/fax:

GSM:

EWeil:—

Nabídková cena

Cena bez DPH
1 931 205,00 Kč

DPH 21% '
405 553,05 Kč

Cena vč. DPH
2 336 758 08 Kč

Dojezdový ča

v min. 15

Podpis oprávněné osoby:
“

Titul, jméno, příjmení: Bc. Martin Chládek, Otakar Chládek

Funkce: jednatele

    

 

   

 



 

Položkový rozpočet. Přehled prací k ocenění a k výpočtu ceny za jednu sezonu:

 

 

 

množství

! žk měrná počet plocha (počet m.j., jednotková cena Cena celkem Bez

"" ° “ jednotka úkonů [m2] počet úk. )( bez DPH Kč DPH Kč

plocha)

!. Il Hl IV V VI Vll Vlll

Údržba komunikací po sněžení

líh," A ‘r‘C-K
I (p u mam posyp atp nom: m2 20 21 165 423 300

dopravy a ceny ulrsňovuuho

pom poveho materiálu

Udržbu komunikací při výskytu

zledovatělého povrchu (posyp

2 zlcdovutélych mist atp. včetně m2 15 21 165 317 475

doprav) a can} zdrsňovaclho

posvpovcho materiálu)

Udržha komunikací při výskytu

extrémně zledovatčlcho povrchu

(posyp zledovalčlych mm mp . vtemč

 

 

 

3 , , m2 s 21 165 105 825
doprmy a conv Chcmlckych

rozmrazovacich materialu 3 anch

$mési)

Ruční udržba chodníků (odstrm’mx'am

4 zmrd/ku a odstranovani sněhu \ hod. 120

mistech nepřístupných pro

mechanizaci)
 

Úklld zimního posvpu po zimním

S obdobi (včetne odvoru na skládku, m2 l Zl 105 21 165

avšak bez skladkovánl a bez, likvidace)

 

Likvidace odpadu 7 úklidu zimmho

posv pu po zlmním obdohx &

        
 

 

   
  
 

 

6 . „ / „ „ t 15

mm majmch pram s ulozcnm

odpadu)

lžklld vstupů do domů (líždllá se o

7 odstmnčm sněhu a 7mmxku ručm Vstup 28

údržbou)

Cena celkem bez DPH 965 602,50

DPH (doplnit hodnotu DPH) 21% 20277653

Cena celkem, včetně DPH
1 168 379,03

Pro obě období 2022 - 2024

!Cena celkem bez DPH 1 931 205.00

DPH ' 405 553,95»

   ICena celkem, včetně DPH
2 33 758,05 „"    



d
i
v
:

1
q
?

a
.
.
?
z
č
g

0
„
u
u

_
k

E
fl
a
w

,..,
„
\
\
/
„
€

\
„

f

\
\
\
\
\

/
/
.
/
/
.

,
a

\
\

x
/

,;

\
\
a
v
\
\

„
,

Á
„
,
N
/

\
\

,
a

I
f
/

l
M

,

\
\

,x
„
\

1
/

x
x

..

\
\

..

\
\

__,

\
.
.
\
\
\

p
_
x

\
\

..„

\
\

w

,

x

u

.

\
.
\
\
\

W

J

\
\

w

.,

.

\
\
\
?
Ř
.

\
\

\
\

\

\

\
\

_

„
\
\
x



 
;
.

 

„] a WM;

“ M

 

V
a
„
v

 
 

, „ w

 

Wm} WV .

 
 

„

!?

 

my A

m;, „m,
z ,Www?

 
 

 

 
 

Á

a

 
?

,
i
m
f
/
„
(

 

r
.

_
„
%
s

 

„
m
.

„

,
7
3
W

.

> v

“w

?
?
l
i
W
0
1
5
i
i
l

..
l
l
?
l
u
a
t
L
Y

   

;
„

a
.

1
.
7
.
.
J
:

*

1
—
n
“
0



l
“
!
B
Ě
H

,

 

H
o
l
a
n
o
v
a

 
 

Í
m

*
“

A
Š
A
?

w
,
? 

a
m
‘
k
é
‘
i
“
?

 

?
a
ž

 
 

 

R
e
i
n
e
r
o
v
a

 

,:
+
a

‘
?
Š
š
ý
ý
'
n
x
l
x
,

„
&

*

am; “».

 
 

 

%
m
m

a
s
“

a
,
F
F
:
—
:
|
;

a
s
n
.
„
.
.
„
r
—
.
.
.
.
.
.
.
u
.
.
.
.

„
„
.
.
.
-
u
.
.



„Zimní údržba silnic a chodníků ve staré horní části Řep a vybraných lokalitách k.ú. Řepy

v období 2022 až 2024“

Specifikace činností, soupis ulic a výměr silnic a chodníků

I. Specifikace činností

1. Podmínky veřejné zakázky zimní údržby:

a) je nutno postupovat dle obecně závazných právních předpisů;

b) dispečink zahájení i průběhu zimní údržby silnic a chodníků (s ohledem na podmínky

počasí) si bude zhotovitel organizovat samostatně — bez výzvy ze strany zadavatele. V

případě mimořádné situace bude zhotovitel respektovat oprávněné požadavky ze strany

zadavatele,

c) práce budou prováděny dle potřeby tak, aby byly odstraňovány závady ve schůdnosti

chodníků a sjízdnosti silnic, tj. dle podmínek počasí na základě odsouhlaseného plánu

postupu úklidových prací se zadavatelem; rozsah prací uvedený V zadávací

dokumentaci platí pouze pro průměrné podmínky a pro účely výběrového řízení;

závazné jsou pouze jednotkové ceny, územní rozsah prací a ostatní zde uvedené

podmínky;

d) výše celkového vyúčtování bude záviset na rozsahu skutečně provedených prací;

e) při zajišťování schůdnosti chodníků a sjízdnosti silnicje zhotovitel povinen:

- odstraňovat sníh z chodníků a silnic

- odstraňovat sníh z přístupových schodišť

— dle potřeby provádět posyp povrchu zdrsňujícími hmotami; pro tento účel lze

použít pouze inertní materiály, použití škváry a popelaje zakázáno; použití chemických

rozmrazovacích materiálů je vázáno na podmínky vyhlášky č. 39/1997 Sb. hl. m. Prahy

0 schůdnosti místních komunikací v aktuálním znění.

i) napadne-li sníh v noci, musí být schůdnost chodníků a schodišť a sjízdnost silnic

zajištěna do 8. hodiny ranní;

g) nastane-li závada ve schůdnosti chodníku a sjízdnosti silnic V době od 8.00 do 20.00

hod., nesmí být doba odjej ího vzniku do doby zahájeníjejího odstraňování, tj. nasazení

pracovníků a techniky údržby delší než 2 hodiny;

h) schůdnost chodníků a sjízdnost silnic musí být zajištěna do 8 hodin od doby zjištění

závady ve schůdnosti a sjízdnosti;

i) fakturace bude prováděna dle skutečně provedených prací a bude provedena

neprodleně vždy po uplynutí příslušného měsíce;

2. termíny činnosti:

a) od data uzavření příslušné smlouvy o dílo do 31 . 3.2023, odstranění posypu po zimním

období do 15. 5. 2023

b) a dále pak dle podmínek počasí do 31. 3. 2024, odstranění posypu po zimním období

15. 5. 2024



„Zimní údržba silnic a chodníků ve staré horní části Řep a vybraných lokalitách k.ú. Řepy

v období 2022 až 2024“

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

II. Soupis ulic a výměr komunikací

Název bm

Oblast 2-Sl

Čistovická 2 606

Krolmusova ] 474

Opuková 1 198

Hořovského 968

Boršovská 467

Kartounářů 377

Selských baterií 904

Prefátova 76

Ke kulturnímu domu 830

Třanovského 660

Doubravínova 256

Na Bělohorské pláni 545

Řetězokovářů 120

U Boroviček 697

Karlovarská 1 447

Hankova 426

Březanova 327

Šedivého 499

Gallašova 389

Otlíkovská 299

Schwarzové 192

Oblast 2 S-2

Reinerova 572

Holanova 5 18

Oblast 2 S-3

Mrkvičkova 2 647

Součkova 168

Laudova 136

Skuteckého 444

Celkem bm: 19 241

x 1,1 (koeficient pro zhodnocení šířky komunikace)

Celkem výměra m2: 21 165  
 


